КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2024 г.                                                                                     № 280

О внесении изменений в постановление от 15.01.2024 № 52

«Об установлении публичного сервитута для эксплуатации

существующего объекта электросетевого хозяйства:

ВЛ-10кВ «Водозабор» п. Приводино»

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации,

пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10 2001 № 137-ФЗ «О введении

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с допущенной

технической ошибкой,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 15.01.2024 № 52

«Об установлении публичного сервитута для эксплуатации существующего

объекта электросетевого хозяйства:  ВЛ-10кВ «Водозабор» п. Приводино»:

в пункте 2 в строке 16 таблицы кадастровый номер «29:07:122301:425»

заменить на «29:07:121501:425».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Котласского муниципального округа Архангельской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                           Т.В. Сергеева

Неверова Н.С.,

(81837) 9-10-73